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# Classe Numéros de
pièce Descriptions de pièce Commentaires Quantit

é Note

- 0000 16900A15 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16900A20 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16901A15 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16902A15 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16903A20 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16904A15 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16905A20 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
- 0000 16908A1 COMMANDE A DISTANCE  (Démarrage électrique) 1
1 0000 16910A1   KIT DE CARTER Avant  (Avec décalques) 1
2 0019 89774   BOUCHON   Contacteur d’allumage 1
3 0000 17191   BOUCHON Trou de faisceau de fil 1
4 0000 17191   BOUCHON Trou de faisceau de fil 1
5 0000 16917   COUVERCLE 1
6 0000 16899   SUPPORT Verrouillage au point

mort
1

7 0010 40118107   VIS (M5 x 18) 7
8 0013 16923   RONDELLE D'ARRÊT Externe 2
9 0000 16913T   LEVIER 1
10 0000 16916A1   BOUCHON  (Avec décalque) 1
11 0000 16921   SUPPORT Support de barre de

verrouillage
1

12 0010 4005685   VIS (M4 x 10) AR
13 0000 16915   BRAS DE BLOCAGE 1
14 0010 40056105   VIS (M5 x 10) 1/2
15 0024 16924   RESSORT 1
16 0000 16914   POIGNEE 1
17 0087 18286A26   CONTACTEUR 1
18 0000 17016   BOUCHON 1
19 0010 40116110   VIS (M6 x 110) 3
20 0012 35280   RONDELLE (.255 x .620 x .030)

Acier inoxydable
3

21 0011 401196   ÉCROU (M6) 3
22 0000 16920   DISPOSITIF DE RÉGLAGE DU

FREIN
1

23 0012 16896   RONDELLE 1
24 0053 13194   BAGUE Retenue 1
25 0000 16895   ENSEMBLE DE BRAS Frein 1
26 0023 16875   ROULEMENT (Diamètre intérieur

1.750)  (Diamètre intérieur 1.750)
2

27 0012 16874   RONDELLE 1
28 0000 16892   ENGRENAGE Embase 1
29 0000 16893A1   ENSEMBLE PLAQUE/GOUJON  (Palier en laiton) (Tirer la

manette de gaz)
1

29 0000 16894A2   ENSEMBLE PLAQUE/GOUJON  (Palier en laiton) (Pousser
la manette de gaz)

1

29 0000 850723A2   ENSEMBLE PLAQUE/GOUJON  (Palier en nylon) (Tirer la
manette de gaz)

1
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# Classe Numéros de
pièce Descriptions de pièce Commentaires Quantit

é Note

29 0000 850724A2   ENSEMBLE PLAQUE/GOUJON  (Palier en nylon) (Pousser
la manette de gaz)

1

30 0000 16873   ROULEAU Came 1
31 0010 4007154   VIS (M8 x 30) 1
32 0012 12038   RONDELLE 1
33 0054 85899A1   ENSEMBLE D'ATTACHES 2
34 0011 400633   ÉCROU (M5) 2
35 0000 16918A1   INVERSION DE MARCHE 1
36 0023 16871   ROULEMENT   (Diamètre intérieur

.350)
 (Non requis pour
850723A2/850724A2)

2

37 0023 16868   ROULEMENT (Diamètre interne
.750)  (Diamètre intérieur .750)

1

38 0012 16870   RONDELLE 1
39 0013 16872   RONDELLE D'ARRÊT  (Non requis pour

850723A2/850724A2)
1

40 0023 16869   ROULEMENT   (Diamètre intérieur
.870)

 (Non requis pour
850723A2/850724A2)

1

41 0000 816492A1   ENSEMBLE D'ALARME
Avertissement audio

1

42 0087 17277   CONTACTEUR 1
43 0010 4005647   VIS (M3 x 16) 2
44 0024 16882   RESSORT   Cliquet 5
45 0000 16879   ROULEAU Cliquet 1
46 0000 16880   ATTACHE   Cliquet 1
47 0010 4005683   VIS (M4 x 6) 2
48 0000 17685   SEPARATEUR 1
49 0024 16888   RESSORT 1
50 0000 16886   ATTACHE 1
51 0000 16884   ROULEAU 1
52 0000 16883   ENSEMBLE TAMBOUR 1
53 0013 16922   RONDELLE ONDULÉE 1
54 0000 16912T   COUVERCLE   Bas 1
55 0000 16911T   COUVERCLE   Haut 1
56 0023 16887   ROULEMENT (Diamètre intérieur

0,810)  (Diamètre intérieur .810)
1

57 0000 16919A1   LEVIER  (Avec décalque) 1
58 0010 40118106   VIS (M5 x 12) 2
59 0000 17063T   BAGUE D'ESPACEMENT 1
60 0023 71942   BAGUE 1
61 0087 91941A6   CONTACTEUR Arrêt 1
62 0000 15920A54   CORDON DE SÉCURITÉ 1
63 0087 91941A7   CONTACTEUR Marche/Arrêt 1
64 0023 88144   BAGUE 1
65 0000 29644   PLASTRON 1
66 0087 17009A2   INTERRUPTEUR  (Voir Index pour le tableau

des clés)
1

67 0011 93543     ÉCROU Spécial - Laiton chromé 1
68 0000 90468A1   COUVERCLE Clé 2



PAGE

15582

59

21

20

60

66

67

68

65

64

3

52
53

55

56

57
57

58

26

44

43

46
47

45

29

32
31

48
4751

49

50
36

34

3354

7

40
39

38
37

36

30

28

41

1

26

27

34

7

2

1

25
24

23

22
19

5 6 8
7

12 11

14

13

15

3

4

10

9

18

17
16

12

62

61

42
74

73

72

71

70

69

1

Cat.# 90-8M0125572

Commande A distance Commander 2000 (Série 16900)

Commande A distance Commander 2000 (Série 16900)

v9473372 PARTS MANUAL



PAGE

Cat.# 90-8M0125572

Commande A distance Commander 2000 (Série 16900)

Commande A distance Commander 2000 (Série 16900)

v9473372 PARTS MANUAL

# Classe Numéros de
pièce Descriptions de pièce Commentaires Quantit

é Note

69 0000 15097   FEUILLE Néoprène 1
70 0084 17179A1   FAISCEAU  (12 conducteurs - 15.00

pieds)
1

70 0084 17179A2   FAISCEAU  (12 conducteurs - 20.00
pieds)

1

70 0084 17247A1   FAISCEAU  (9 conducteurs) 1
71 0054 816311T   ATTACHE (203 mm [8.00 po.]) AR
72 0019 11023   BOUCHON 1
73 0084 17193A1   FAISCEAU   2 fils 1
74 0084 11149A1   CÂBLE (3,00 pouces) 1
74 0084 11149A2   CÂBLE (6.00 pouces) 1


